

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zázemí tělocvičny v Králíkách

Objekt:

B - ZTI vícepráce

KSO:

Místo: Králíky

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel:

Město Králíky

IČ:

00279072

DIČ:

Zhotovitel:

Buildtechnology, s.r.o.

IČ:

06147941

DIČ:

CZ06147941

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 331,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 331,97	21,00%	17 079,71
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

98 411,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zázemí tělocvičny v Králíkách

Objekt:

B - ZTI vícepráce

Místo:

Králíky

Datum:

05.12.2023

Zadavatel:

Město Králíky

Projektant:

Zhotovitel:

Buildtechnology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	předchozí fakturace	fakturace	zbývá vyfakturovat
Náklady soupisu celkem							81 331,97	0,00	0,00	81 331,97
D		HSV+PSV	Práce a dodávky ZTI				81 331,97	0,00	0,00	81 331,97
D	1		Zemní práce				39 606,67	0,00	0,00	39 606,67
1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	33,780	828,00	27 969,84			27 969,84
	VV		Venkovní část - přípojka splaškové kanalizace (3)*0,6*1,5		2,700					
	VV		Venkovní část - přípojka vodovodu (5,5+3)*0,6*0,8+25*0,6*1,8		31,080					
	VV		Součet		33,780					

3	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,212	126,00	1 664,71			1 664,71
VV		14,772-1,56			13,212					
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	33,780	79,50	2 685,51			2 685,51
5	M	583312890	<i>kamenivo těžené drobné frakce 0-2 písek</i>	t	<i>24,208</i>	<i>301,00</i>	<i>7 286,61</i>			<i>7 286,61</i>
VV		15,130*1,6			24,208					
D		8	Trubní vedení				2 990,60	0,00	0,00	2 990,60
6	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	17,000	49,10	834,70			834,70
7	M	28613170	<i>potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 32x3,0mm</i>	m	<i>17,000</i>	<i>44,70</i>	<i>759,90</i>			<i>759,90</i>
10	K	871315211.1	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	4,000	349,00	1 396,00			1 396,00
D		997	Přesun sutě				19 834,70	0,00	0,00	19 834,70
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,208	210,00	5 083,68			5 083,68
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,570	9,12	32,56			32,56
VV		1,785*2 'Přepočtené koeficientem množství			86,423					0
28	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	24,208	608,00	14 718,46			14 718,46
D		998	Přesun hmot				18 900,00	0,00	0,00	18 900,00
29	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	25,000	756,00	18 900,00			18 900,00